

PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 08.12.2020 r. wpłynęły poniższe zapytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Pkt IV, ppkt 7.7.9 SIWZ - Wykonawca wnosi o skrócenie okresu na jaki przechodzą niewykorzystane części pakietów kwotowych z 2 mc do 1 mc. Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści dokumentów?

odpowiedź

Zamawiający nie dokona modyfikacji w/w zapisu.

Pytanie nr 2

§ 4, ust 4 wzoru umowy - Reklamacje będą realizowane na bieżąco - prosimy o doprecyzowanie o jaki rodzaj reklamacji chodzi?

odpowiedź

Reklamacje dotyczące zapewnienia ciągłości działania usług telekomunikacyjnych.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 4, ust. 4 w taki sposób, że dotychczasową treść „Reklamacje będą realizowane na bieżąco” zamienia na „ Reklamacje dotyczące zapewnienia ciągłości działania usług telekomunikacyjnych realizowane będą na bieżąco”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie w § 5, ust 1 umowy terminu „opóźnienie” wyrażeniem „zwłoka”. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż Wykonawca będzie obciążony obowiązkiem zapłaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od Wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich). Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści umowy?

odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji w sposób następujący: użyty w zapisach § 5, ust. 1 umowy termin „opóźnienie” zastępuje słowem „zwłoka”.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień o zapis, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5, ust. 1, pkt 1.1, 1.2 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie ”?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary umowne służyć powinny zabezpieczeniu terminowego i należytego

wykonania prac, natomiast nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy, z tego względu ograniczenie wysokości kar umownych wydaje się zasadne.

Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści umowy?

odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez dodanie w § 5 ust. 1 kolejnego punktu 1.5, o brzmieniu:

„1.5 Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5, ust. 1, pkt 1.1, 1.2 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie.”

Pytanie nr 6

W treści postanowień § 10 ust.1 Umowy Zamawiający przewidział możliwość rozwiązania umowy z zachowaniem wypowiedzenia. Wykonawca zwraca uwagę, że umowa zawarta jest na czas określony i możliwe jest jej rozwiązanie z w przypadkach enumeratywnie wymienionych Z treści art. 353¹ k.c.) wynika, że umowy zawarte na czas określony charakteryzuje brak możliwości wcześniejszego jego zerwania w drodze wypowiedzenia którejkolwiek ze stron kontraktu. Możliwość przerywania okresu trwania zobowiązania jest bowiem właściwa dla umów zawieranych na czas nieokreślony i dla tego rodzaju umów przewidziana została instytucja wypowiedzenia umowy. Natomiast umowy zawierane na czas określony zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które jeżeli tylko są wykonywane należycie, to powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie poprzez wskazanie przyczyn z powodu których umowa może zostać rozwiązana. Umowa może być rozwiązana w sytuacji gdy ulegnie przekształceniu na czas nieokreślony. Wnosimy o doprecyzowanie zapisu ewentualnie jego wykreślenie.

odpowiedź

Przyczyny wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę oraz przez Zamawiającego zostały wskazane w § 10 ust. 3 i 4 umowy.

Pytanie nr 7

Proszę o opublikowanie edytowalnej wersji załączników wchodzących w skład oferty – pozwoli to na ich szybsze i dokładniejsze oraz wyraźniejsze wypełnienie.

odpowiedź

Umieszczając przetargi na stronie internetowej stosujemy druki PDF (z uwagi na nieuprawnione wnoszenie zmian)

Pytanie nr 8

Pkt VII, ppkt 1.5 SIWZ – wnosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie zapisu dotyczącego referencji, w obecnym brzmieniu z SIWZ „(...) tj. referencje, które powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert (...)” – zapis w tym brzmieniu oznacza że nie można przedstawiać referencji która została wystawiona 4 miesiące temu a dotyczy kontraktu zakończonego. Wnosimy o zapisanie treści wymaganej referencji w następujący sposób: „(...) referencje, które powinny być wydane w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (...)” . Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści dokumentów?

odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu pkt VII ppkt 1.5 SIWZ w sposób następujący:

- a) dotychczasową treść, o brzmieniu „wykaz usług, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, zawierający opis usługi, nazwę i adres kontrahenta, datę rozpoczęcia i zakończenia świadczenia usługi, wartość usługi. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały należycie wykonane, tj. referencje, które powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert, w ilości 3 szt. i wartości nie mniejszej niż 40 000 złotych.”

- b) zastępuje nową „ wykaz usług, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, zawierający opis usługi, nazwę i adres kontrahenta, datę rozpoczęcia i zakończenia świadczenia usługi, wartość usługi. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały należycie wykonane, tj. referencje, które powinny być wydane w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 3 lata; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, w ilości 3 szt. i wartości nie mniejszej niż 40 000 złotych.”

Zamawiający jednocześnie informuje, że modyfikacja treści SIWZ nie wpływa na termin złożenia oferty.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych
[Signature]
Małgorzata Hawro

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych
[Signature]
Wojciech Stanicki